
 

Uchwała Nr XIV/108/18 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 26 marca 2018 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Rozwój terenów zieleni miejskiej na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 11 pkt 1 

Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  

poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 

1813  oraz  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Rozwój terenów zieleni 

miejskiej na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” dofinansowanego ze środków 

Dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa 

II – Ochrona Środowiska, Działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego, typ projektu 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr XIV/108/18 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu „Rozwój 

terenów zieleni miejskiej na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 

 

 

Przedmiotem projektu jest utworzenie i odnowa terenów zieleni (parków, skwerów, alej) na terenie 

miast należących do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.   

Wynikiem realizacji projektów będzie miejscowa rekultywacja gruntów, utworzenie wielopiętrowych 

i wielogatunkowych założeń zieleni, opartych na gatunkach rodzimych, tworzących dogodne i 

atrakcyjne warunki dla rodzimych ptaków, owadów i drobnych ssaków, poprawiających komfort 

zamieszkania ludzi i umożliwiających integrację społeczną. 

 

Dofinansowanie wynosi 85 % kosztów kwalifikowanych.  

Wartość szcunkowa projektu ok 12 mln. zł 

Harmonogram realizacji projektu: styczeń 2019 r. – grudzień 2021 r. 


